TRE CASTELLA NICOLA ANIELLO (not. 1472-1501), pittore 

28.1.1472 - Pro Nicolao Anello Tre Castella. Eodem die eiusdem (28 januarij 1472) ibidem constitutus in 
nostri presencia Antonius de Celofra (sic) de Neapoli cupertarius avunculus ut dixit Angeli de Solofra de Nola 
sponte coram nobis posuit et ipsum firmavit ad standum et morandum cum magistro Nicolao Anello Tre 
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Castella de Neapoli pintore etc. per annis septem sub pactis infrascriptis videlicet quod dictus Antonius 
teneatur quod dictus Angelus serviet eidem Nicolao Anello etc. in apotheca sua. Et prefatus magister 
Nicolaus Anellus promisit dare sibi victum potum calciamenta et vestimenta ac lectum ad dormiendum et 
docere artem suam secundum capacitatem sui intellectus. Cum pacta quod ubi dictus Angelus aufugeret vel 
se absentaveret a dictis serviciis quod eo casu Antonius ipse teneatur eum perquirere et invenire etc. etc. 
(Not. Nicola Ambrogio Casanova, prot. a. 1471-1472, car. 27; BMF, II H 7340, c. 1442).* 

11.3.1472 - Pro Johanne Tre Castella et Nicolao Anello Tre Castella. Die xi mensis marcii (1472) quinte 
indictionis. Neapoli constituti in nostri presencia Johannes Tre Castella et Nicolaus Anellus Tre Castella de 
Neapoli fratres filii et heredes quondam magistri Caroli Tre Castella eorum patris sponte asseruerunt ad 
invicem certa bona mobilia et suppellectilia domus et certa stilia apotece nec non quandam sclavam 
nominatam Antona cum filio de bonis dicti magistri Caroli remansisse. Et volentes dicti fratres dicta bona 
inter eos dividere et unusquisque cognoscere partem suam sponte coram nobis sicut noviter ad 
convencionem devenerunt videlicet quod dictus Johannes voluit et contentus remansit quod omnia bona 
mobilia suppellectilia domus et stilium dicte apothece nec non dictam sclavam cum filio sint et esse debeant 
dicti Nicolai Anelli cum hoc quod dictus Nicolaus teneatur solvere Madalene eorum matertere [sic] ducatos 
viginti duos nec non satisfacere certis aliis debitoribus usque ad summam ducatorum tresdecim cum dimidio 
nec non promisit dare eidem Johanni eius fratri unciam unam de carlenis argenti ... (il resto manca per esser 
rosa la carta) Presentibus judice Francisco Spingarda ad contractus notario Marco Pisano Antonio Lauritano 
Anello Longo et Raimundo Cannavario (Not. Nicola Ambrogio Casanova, prot. a. 1471-1472; BMF, II H 
7340, c. 1435).* 
- 11 Marzo 1472. Divisione di alcuni beni tra i due fratelli Giovanni Tre Castella e Nicolanello, figli del 
quondam Carlo (Filangieri, Documenti …, VI 1891 p.491).* 

4.4.1472 - Pro Nicolao Anello Tre Castella. Die 4 mensis aprilis (1472) quinte indictionis. Neapoli 
constitutus in nostri presencia Paulus de Georgio de Salerno ad presens Neapoli commorans etc. posuit et 
se ipsum firmavit ad standum et morandum cum magistro Nicolao Anello Tre Castella de Neapoli pintore 
etc. per annis tribus etc. sub pactis infrascriptis videlicet quod dictus Paulus teneatur ex nunc in antea bene 
et diligenter servire eidem magistro Nicolao Anello etc. Et prefatus magister Nicolau Anellus promisit dare 
eidem Paulo durante tempore supradicto victum potum ac lectum ad dormiendum et ducatos decem de 
carlenis argenti videlicet omni anno ratam contingentem et docere artem suam secundum capacitatem sui 
intellectus in pace etc. etc. (Not. Nicola Ambrogio Casanova, prot. a. 1471-1472; BMF, II H 7340, c. 1441).* 

3.6.1472 - Pro Johanne de Cammisano et Nicolao Anello Tre Castella. Eodem die (3 junij 1472) eiusdem 
ibidem constitutus in nostri presentia magister Nicolaus Anellus Tre Castella de Neapoli pintor sponte 
coram nobis sicut noviter ad convencionem devenit cum honorabili Johanne de Cammisano de Bonifacio 
presenti etc. promisit facere quamdam conam ad omnes suas expensas ... dimidio tam rargam (sic largam) 
quam altam ... de fino auro et ad ... figuris videlicet in pr ... cum eius ... destris et ... sanctum pe ... et 
sanctum ... spiritum ... sanctum ben ... sancti Antonii et ... et Sanctum Vittorem et in scanello dicte cone 
Passionem et Resurreccionem Domini Nostri Jhesu Xpisti pro precio et nomine precii unciarum auri quinque 
cum dimidio de carlenis argenti quas promisit dare hinc et per totum quintumdecimum diem futuri mensis 
septembris primo venturi videlicet hinc ad dies otto ... in antea uncias duas et residuum in fine dicti temporis: 
quam conam prefatus magister Nicolaus Anellus promisit dare completam hinc et per totum dictum 
quintumdecimum diem futuri mensis septembris in pace etc. Pro quibus omnibus etc. etc. Presentibus judice 
Antonio Guarnera ad contractus Rainaldo Miraballe Petro Paulo Vectecano Johanne Tre Castella et Georgio 
de lo Gargo de Bonifacio (Not. Nicola Ambrogio Casanova, prot. a. 1471-1472 (mancano alcuni passi perché 
nell’originale vi è un largo foro prodotto dai topi); BMF, II H 7340, c. 1439).* 
- Tre Castella Nicola Aniello di Napoli, pittore. 3 Giugno 1472. Promette dipingere una cona per Giovanni 
di Commissario di Bonefacio (Filangieri, Documenti …, VI 1891 p.491).* 

17.2.1473 Pro Nicolao Anello Tre Castelle. Eodem die (17 februarij 1473) constitutus in nostri presentia 
Frabianus Ricius de Playano frater consobrinus ut dixit Antonii Melendini etatis annorum xiiij vel circa etc. 
posuit et ipsum firmavit ad standum et morandum cum magistro Nicolao Anello Tre Castelle de Neapoli 
pintore per annos quatuor etc. sub pactis infrascriptis videlicet quod dictus Antonius promisit etc. servire in 
apotheca ipsius magistri Nicolai Anelli etc. et non recedere a dictis serviciis aliqua ratione vel causa. Et 
conversa prefatus magister Nicolaus Anellus promisit dare sibi pro suis fatigiis peragendis in dicta apotheca 
victum potum calceamenta et vestimenta ac lectum ad dormiendum et docere artem suam etc. (Not. Nicola 
Ambrogio Casanova, prot. a. 1472-1473; BMF, II H 7340, c. 1453).* 
- Tre Castella Nicola Aniello di Napoli, pittore. 17 Febbrajo 1473. Prende a bottega Fabiano Riccio, fratello 
di Antonio Melendrino (Filangieri, Documenti …, VI 1891 p.491).* 
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11.1.1474 - Locatio persone pro Nicolao Anello de Tribus Castellis. Die xi mensis januarij septime 
indictionis Neapoli constitutus in nostri presentia Salvator de Comite Valente pictor sponte coram nobis 
locavit opera et servicia sue persone et se pro pictore firmavit ad standum cum magistro Nicolao Anello de 
Tribus Castris de Neapoli pictore ibidem presenti etc. pro anno uno a primo die futuri mensis marcii in antea 
numerando cum pactis et declaracionibus infrascriptis videlicet quod dictus Salvator teneatur et debeat et sic 
coram nobis promisit eidem Nicolao Anello presenti etc. eidem Nicolao Anello durante tempore supradicto in 
gissandis deaurandis omnibus operibus spectantibus ad eius ministerium bene fideliter et legaliter servire et 
non deficere vel cessare aliqua ratione vel causa at mense quolibet gratis ingissare et deaurare tantam 
quantitatem operis in qua convertantus pecia quinquaginta auri bene et diligenter. Et versa vice prefatus 
Nicolaus Anellus promisit et convenit etc. eidem Salvatori presenti etc. dare eidem Salvatori dicto tempore 
perdurante victum potum et lectum ad dormiendum secundum suam condicionem et integram medietatem 
lucri perveniendi ex operibus per dictum Salvatorem ingissandis et deaurandis deductis primis et ante omnia 
omnibus expensis in predictis occurrendis ad omnem eius requisicionem lucro perveniendo ex quinquaginta 
peciis auri ponendis per eum mense quolibet gratis dumtassat excepto in pace etc. etc. Presentibus judice 
Cirio Santorio de Neapoli ad contractus Antonello Pipe Antonio Porcello et notario Regnabile Paliscandulo 
(Not. Nicola Ambrogio Casanova, prot. a. 1474, car. 2; BMF, II H 7340, c. 1443).* 
- Tre Castella Nicola Aniello di Napoli, pittore. 11 Gennajo 1474. Prende a suo servizio Salvatore de 
Comite, pittore (Filangieri, Documenti …, VI 1891 p.491).* 

30.5.1475 - Locacio persone pro Nicolao Anello Tre Castella. Die penultimo maij octave indictionis (1475) 
constitutus in nostri presencia Ferravans de Maffeo de Celafra pater legitimus et naturalis ut dixit Luce 
Machtey etatis annorum duodecim sponte coram nobis locavit opera et servicia persone eiusdem Luce et 
ipsum firmavit ad standum cum Nicolao Anello Tre Castella de Neapoli pictore et pro annis septem etc. sub 
pactis quod dictus Ferravans teneatur etc. curare etc. quod dictus Lucas serviet eidem Nicolao Anello in eius 
arte seu ministerio etc. et quod non discedat ab eius serviciis aliqua racione etc. et ubi discederet quod 
teneatur eum perquirere et invenire iuxta suum posse ipsoque invento ad eius servicia redducere ac integre 
satisfacere totum id quod sibi furto subtraxerit. Et versa vice prefatus Nicolaus Anellus promisit etc. dare 
eidem Luce dicto tempore perdurante victum potum calciamenta et vestimenta ac lectum ad dormiendum 
secundum eius condicionem ipsumque docere suam artem iuxta sui ingenii capacitatem ac bene teneri et 
pertractare. Et in fine dicti temporis dimictere eum indutum et calciatum in pace etc. Presentibus judice 
predicto notario Regnabile Paliscandulo Alfonso Cimino et Alexandro Pirillo (Not. Nicola Ambrogio 
Casanova, prot. a. 1474-1475, car. 131; BMF, II H 7340, c. 1447).* 
- Tre Castella Nicola Aniello di Napoli, pittore. 30 Maggio 1475. Entra secolui a bottega Luca Matteo di 
Ferrante di Maffeo, da Solofra (Filangieri, Documenti …, VI 1891 p.491).* 

17.4.1476 - Locatio persone pro Nicolao Anello Tre Castelle. Die xvij mensis aprilis (1476) Neapoli 
constitutus in nostri presentia Nicolaus Franciscus de Judice de civitate Salerni maior annis quatuordecim ut 
dixit et medio suo juramento firmavit agens nichilominus cum expresso consensu Machtey de Judice eius 
patris prout de potestate sui assensus constat quadam apodixa privata scripta manu propria notarii Petri 
Ferrilli de Salerno etc. cuius quidem apodixe tenor de verbo ad verbum sequitur et est talis. Anno domini 
sponte predicto die coram nobis interveniente consilio Andree de Algerio de Amalfia locavit opera et servitia 
sue persone et se firmavit ad standum cum Nicolao Anello Tre Castelle de Neapoli pictore ibidem presente 
etc. per annis septem etc. sub pactis infrascriptis videlicet quod dictus Nicolaus Franciscus teneatur et 
promisit etc. eidem Nicolao Anello etc. in eius arte seu ministerio servire etc. Et versa vice prefatus Nicolaus 
Anellus promisit etc. dare sibi etc. victum potum calceamenta et vestimenta ac lectum ad dormiendum 
secundum eius condicionem ipsumque tenere et bene pertractare nec non docere eius artem etc. etc. (Not. 
Nicola Ambrogio Casanova, prot. a. 1475-1476, car. 92; BMF, II H 7340, c. 1451).* 
- Tre Castella Nicola Aniello di Napoli, pittore. 17 Aprile 1476. Prende seco a bottega Nicola Francesco del 
Giudice, di Salerno (Filangieri, Documenti …, VI 1891 p.491).* 

9.2.1481 - Die nono mensis februarij quartedecime indictionis (1481) Neapoli constitutis in nostri presencia 
magistro Petro de Vicarijs ... et honorabili viro Johanne Tre Castella de Neapoli ... prefatus Petrus asseruit ... 
habere ad presens quamdam sclavam nigram nomine Antona etatis annorum quinquaginta ... cuius ... 
servicia spacio annorum duodecim olim emisse a dicto Johanne et Nicolao Anello Trecastella eius fratre 
pro certo precio ... et Petrus ipse habuit servicia ab eadem sclava spacio annorum septem unde restat 
habere servicia dicte sclave pro annis quinque ... et facta assercione predicta prefatus Petrus ... vendidit ... 
dicto Johanni ... servicia sclave predicte pro dictis annis quinque ... pro precio ducatorum quindecim ... 
Presentibus judice Nicolao Felice de Carpanis notario Leonardo Amalfitano neapolitano Perillo Gregorio de 
Conterio et Angelo Piczo (Not. Giovanni De Carpanis, prot. a. 1481-1483, car. 8; BMF, II H 7340, c. 1521).* 
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5.3.1482 - Locatio persone pro Nicolao Anello Tre Castella. Eodem die (5 marcij 1482) eiusdem ibidem 
constitutus in nostri presentia egregius vir notarius Thomasius Laldarius de Castromari de Stabila (sic) pater 
legitimus et naturalis ut dixit Bartholomey Lardarij etatis annorum quatuordecim in circha sponte coram nobis 
locavit opera et servicia persone ditti Bartholomei et ipsum firmavit ad standum cum provido viro Nicolao 
Anello de Tribus Castris de Neapoli pictore etc. durante tempore annorum sex etc. etc. Presentibus judice 
Jaconello Pipe de Neapoli notario Palmerio Ferrante Nicolao Thoma de Reccho et Paulo de Rogeriis de 
Neapoli (Not. Nicola Ambrogio Casanova, prot. a. 1481-1482, car. 174; BMF, II H 7340, c. 1455).* 
- Tre Castella Nicola Aniello di Napoli, pittore. 5 Maggio 1482. Si alloga con lui Bartolommeo Laldario, di 
Castellammare Stabia (Filangieri, Documenti …, VI 1891 p.491).* 

11.6.1485 - Locacio persone pro Nicolao Anello Tre Castella. Die xj mensis junij tercio indictionis (1485) 
Neapoli constitutus in nostri presencia magister Allegrus Coppula de Castromari de Stabia sutor pater 
legitimus et naturalis ut dixit Laurencij Coppule etatis annorum undecim ... locavit opera et servicia persone 
dicti Laurencij et ipsum firmavit ad standum et morandum cum provido viro Nicolao Anello Tre Castella de 
Neapoli pictore ... pro annis octo ... sub pactis infrascriptis videlicet quod dictus magister Allegrus teneatur ... 
curare ... quod dictus Laurencius eius filius dicto tempore perdurante eidem Nicolao Anello serviet in eius 
arte seu ministerio ac parebit et obediet omnibus servicijs sibi per eumdem Nicolaum Anellum iniungendis 
licitis et honestis ... et ubi aufugerat teneatur dictus magister Allegrus ipsum perquirere et invenire ... ipsoque 
invento ad servicia dicti Nicolai Anelli redducere ac ... sibi satisfacere tam totum id quod per eum furto 
subtractum fuerit quam omnia dampna ... ad omnem ipsius Nicolay Anelli requisicionem. Et versa vice 
prefatus Nicolaus Anellus promisit et convenit ... dare eidem Laurencio dicto tempore perdurante victum 
potum calceamenta et vestimenta ac lectum ad dormiendum secundum eius condicionem ipsumque tenere 
et bene pertractare ac docere eius artem iuxta sui ingenij capacitatem ... Presentibus judice Anello Francho 
de Neapoli notario Francisco Russo clerico Petro Paulo de la Brancha clerico Ferrante Barriola et Jannuzzo 
Senta Molla (Not. Nicola Ambrogio Casanova, prot. a. 1484-1485, car. 322; BMF, II H 7340, c. 1459).* 
- Tre Castella Nicola Aniello di Napoli, pittore. 11 Giugno 1485. Lorenzo Coppola, figlio di maestro Allegro 
Coppola, di Castellammare di Stabia, si pone a bottega con Nicolaniello Trecastella (Filangieri, Documenti 
…, VI 1891 p.491).* 

17.11.1488 - Locacio persone pro Nicolao Anello Tre Castella. Die xvij mensis novembris septime 
indictionis (1488) Neapoli constitutus in nostri presencia Floridassus de Ribeccha de Castro Sancti Marczani 
pertinentijs civitatis Sarni frater utrique coniuntus ut dixit Sabbatim de Ribeccha etatis annorum otto ut dixit 
sponte coram nobis locavit opera et servicia persone dicti Sabbatini et ipsum firmavit ad standum cum nobili 
viro Nicolao Anello Tre Castella de Neapoli pictore ... pro annis octo ... sub pactis infrascriptis: quod dictus 
Floridassus teneatur ... curare ... quod dictus Sabbatinus eius frater dicto tempore perdurante eidem Nicolao 
Anello serviet bene fideliter sollicite ... et non discedat a dictis servicijs ... Et versa vice prefatus Nicolaus 
Anellus promisit ... eidem Floridasso ... dare eidem Sabbatino tempore supradicto durante victum potum 
calciamenta et vestimenta ac lectum ad dormiendum secundum eius condicionem ipsumque tenere et bene 
pertractare nec non docere eum artem pictoris iuxta sui ingenij capacitatem ... Presentibus judice predicto 
(Cirio Sanctorio) notario Anello Francho et notario Francisco Russo de Neapoli (Not. Nicola Ambrogio 
Casanova, prot. a. 1488-1489, car. 131; BMF, II H 7340, c. 1463).* 
- Tre Castella Nicola Aniello di Napoli, pittore. 17 Novembre 1488. Prende a bottega Sabbatino di 
Rebecca, di S. Marzano, della città di Sarno (Filangieri, Documenti …, VI 1891 p.491).* 

4.4.1492 - Locacio persone pro Nicolao Anello Tre Castella. Eodem die eiusdem (iiij aprilis 1492) ibidem 
constitutus in nostri presencia Laurencius quondam Aquilanti de Campana pater legitimus et naturalis Pauli 
etatis annorum xij ... locavit opera et servicia persone dicti Pauli et ipsum firmavit ad standum cum honorabili 
viro Nicolao Anello Tre Castelle de Neapoli pictore ... durante tempore annorum septem ... Presentibus 
judice Anello Francho de Neapoli ad contractus notario Francisco Russo Troyano de Sanctis de Neapoli 
Berardino Consalvo de Laurino et Nicolao Francisco Russo de Neapoli (Not. Nicola Ambrogio Casanova, 
prot. a. 1491-1492, carta 261; BMF, II H 7340, c. 1467).* 
- Tre Castella Nicola Aniello di Napoli, pittore. 4 Aprile 1492. Prende a bottega Paolo de Lorenzo di 
Aquilante, di Campana (Filangieri, Documenti …, VI 1891 p.491).* 

20.9.1494 - Locacio persone pro Nicolao Anello Tre Castelle. Eodem die eiusdem (xx septembris 1494) 
ibidem constitutus in nostri presencia Hector Judicis Jacobi de Montefusculo pater legitimus et naturalis ut 
dixit Jacobi Hectoris Judicis Jacobi etatis annorum sexdecim ut dixit ... locavit opera et servicia persone dicti 
Jacobi et ipsum firmavit ad standum cum provido viro Nicolao Anello Tre Castelle de Neapoli pictore ... 
durante tempore annorum quinque ... sub pactis infrascriptis: quod dictus Hector teneatur ... eidem Nicolao 
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Anello ... curare ... quod dictus Jacobus eius filius eidem Nicolao Anello bene et diligenter ... serviet die 
noctuque ac horis consuetis et debitis in eius arte seu ministerio ... Et versa vice prefatus Nicolaus Anellus 
promisit eidem Hectori et Jacobi dare eidem Jacobo dicto tempore perdurante victum potum calceamenta et 
vestimenta ac lectum ad dormiendum secundum eius condicionem ... ac docere eius artem juxta sui ingenij 
capacitatem ... Presentibus judice Francisco Russo de Neapoli ad contractus Vicencio Capocefaro et Paulo 
de Hodierna de Neapoli (Not. Nicola Ambrogio Casanova, prot. a. 1494-1495, carta 42; BMF, II H 7340, c. 
1469).* 
- Tre Castella Nicola Aniello di Napoli, pittore. 20 Settembre 1494. Jacopo Ettore del Giudice, di 
Montefuscolo, entra secolui bottega (Filangieri, Documenti …, VI 1891 p.491).* 

12.5.1501 - Promissio faciendi conam pro excellente domino Jacobo Ferrillo comite Muri. Die xij mensis maij 
quarte indictionis Neapoli constitutus in nostri presencia egregius vir Nicolaus Anellus Tre Castelle de 
Neapoli pictor sicut ad convencionem devenit cum excellente domino Jacobo Ferrillo comite Muri tam pro se 
quam nomine et pro parte magnifici domini Ferdinandi Ferrilli de Neapoli eius fratris ... promisit ... eidem 
domino comiti ... presenti ... sua arte et ingenio et ad omnes suas expensas de lignamine bono et stasionato 
ac auro coloribus finis aczuro de la magna et alijs necessarijs facere quamdam conam altitudinis in totum 
palmorum tresdecim cum dimidio et largitudinis palmorum decem cum quatuor colonnis et cum architrave et 
corniczone et medio tundo intaglyato guarnitis de auro fino et cum subscriptis figuris videlicet cum figura Dei 
Patris in dicto medio tundo et cum figura Gloriose Virginis Marie cum Filio in brachijs in medio dictarum 
quatuor columpnarum et cum figura Sancti Antonij de Padua ab uno latere et cum figura Sancti Francisci ab 
alio latere et in scabello cum figuris duodecim apostolorum ex Xpisti in medio quod scabellum et campum 
ipsius scabelli venient guarnito de auro fino et facere dictam conam secundum designum per dictum 
Nicolaum Anellum eidem domino comiti consignatum quod habetur penes dictum dominum comitem. Et 
dictam conam facere et percomplere bene et diligenter ... per totum festum Sancti Martini primo futuri 
sequentis anni quinte indictionis. Et ipsam assignare eidem domino comiti in hac civitate Neapolis. Et 
insuper teneri voluit dictus Nicolaus anellus de bonitate dicte cone et quod non fiat aliqua fissare seu tortura 
racione lignaminis in dicta cona. Et de coloribus ipsius cone quod non pereant nec scarientur seu 
scocculentur culpa dicti Nicolai Anelli durante tempore annorum trium a die finite dicte cone pro precio 
ducatorum quinquaginta de carlenis argenti. De quibus prefatus Nicolaus Anellus coram nobis ... recepit ... a 
dicto domino comite ... de sua dictique domini Ferdinandi pecunia ... ducatos quindecim ... alios ducatos 
decem prefatus dominus comes ... promisit ... solvere ... eidem Nicolao Anello facta medietate dicte cone. Et 
reliquos ducatos viginti quinque in fine dicti temporis finita et percompleta dicta cona et assignata in posse 
dicti domini comitis in pace. Tali quidem declaracione et pacta ... quod finita dicta cona appreciare debeatur 
per duos expertos in talibus et ubi appreciari coontingerit esse minoris precij dictorum ducatorum 
quinquaginta quod in casu premisso dicti fratres tantum minus teneantur solvere eidem Nicolao Anello. Et 
ubi appreciari contingerit maiori precio ... stetur arbitrio ipsius domini comitis et domini Ferdinandi vel alterius 
ipsorum si voluerint dare illud plus ... Presentibus judice Anibale de Burgo de Neapoli ad contractus 
Sanctorio Sciencha Francisco Cossa Francisco de Diadora de Hebulo Johanne de Maratea et Antonello de 
Jenorella de Muro (Not. Francesco Russo, prot. a. 1500-1501, car. 192; BMF, II H 7340, c. 1473).* 
- Tre Castella Nicolaniello di Napoli, pittore. 12 Maggio 1501. Dipinge una cona per Messer Jacopo Ferrillo, 
Conte di Muro (Filangieri, Documenti ..., VI 1891 p.492).*